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RAPPORT DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS                                            

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation            
des comptes annuels de l'entreprise                                                             

ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE            
4 AVENUE RAOUL LAFAGETTE                           
09000 FOIX                                         

relatifs à l'exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018.                                             

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre
des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne
constitue ni un audit ni un examen limité.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :                       

         - Total du bilan,                   163 690 Euros  
         - Chiffre d'affaires HT,                 0 Euros  
         - Résultat net comptable,            (5 254)Euros  

Fait à FOIX                     
Le 20/05/2019

Eric LENOIR                               
Expert Comptable                          
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Exercice N Exercice N-1
31/12/2018    12 31/12/2017    12 

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net

Ecart N / N-1

Euros  %
(à déduire)
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

        10 500 

           756 

         6 000 

        17 256 

         3 296 

       144 424 
         3 345 

       151 065 

       168 321 

         4 166 

           465 

         4 631 

         4 631 

         6 334 

           291 

         6 000 

        12 625 

         3 296 

       144 424 
         3 345 

       151 065 

       163 690 

         8 960 

           543 

         6 000 

        15 503 

         2 123 

       143 521 
         4 038 
           546 

       150 228 

       165 731 

        2 626-

          252-

        2 878-

        1 174 

          903 
          693-
          546-

          838 

        2 040-

  29.31-

  46.41-

  18.56-

  55.30 

   0.63 
  17.16-
 100.00-

   0.56 

   1.23-
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Exercice N Exercice N-1
31/12/2018    12 31/12/2017    12 

Ecart N / N-1
Euros  %
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses   

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

       166 392 

        20 857-

         5 254-

           291 

       140 572 

         1 824 
        19 295 

         2 000 

        23 119 

       163 690 

        23 119 

       166 392 

        20 857-

           543 

       146 078 

         5 452 
        14 200 

        19 652 

       165 731 

        19 652 

       20 857-

       15 602 

          252-

        5 506-

        3 628-
        5 095 

        2 000 

        3 466 

        2 040-

  74.81 

  46.41-

   3.77-

  66.55-
  35.88 

  17.64 

   1.23-
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Exercice N 31/12/2018    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros  %31/12/2017    12 

ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

        53 947 
         5 059 
       125 177 

       184 183 

        35 615 
           552 
        87 763 
        36 837 

         2 878 

        27 280 

       190 926 

         6 743-

        52 520 
         3 286 
       122 197 

       178 003 

        57 307 
           486 
        77 459 
        34 962 

         1 753 

        27 349 

       199 315 

        21 313-

        1 427 
        1 772 
        2 980 

        6 180 

       21 692-
           66 
       10 304 
        1 875 

        1 125 

           69-

        8 390-

       14 569 

   2.72 
  53.93 
   2.44 

   3.47 

  37.85-
  13.69 
  13.30 
   5.36 

  64.18 

   0.25-

   4.21-

  68.36 
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Exercice N
31/12/2018    12 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %31/12/2017    12 

ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)
            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
                                 : Redevance de crédit bail immobilier
            (3) Dont produits concernant les entreprises liées
            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

         1 237 

         1 237 

         1 237 

         5 506-

           252 

           252 

           252 

       185 671 

       190 926 

         5 254-

           932 

           932 

           932 

        20 381-

           213 

           213 

           689 

           689 

           476-

       179 148 

       200 004 

        20 857-

          305 

          305 

          305 

       14 874 

           39 

           39 

          689-

          689-

          728 

        6 524 

        9 079-

       15 602 

  32.72 

  32.72 

  32.72 

  72.98 

  18.31 

  18.31 

 100.00-

 100.00-

 152.94 

   3.64 

   4.54-

  74.81 
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

ANNEXE
Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018                

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de      163 690.35
Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les
produits d'exploitation sont de      186 182.52 Euros et dégageant un déficit de
      5 254.37- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2018 au 31/12/2018.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes
annuels.

 - REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et
suivants du Plan Comptable Général 2016. 

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC
2014-03 et des règlements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs à la réécriture du plan
comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Mission de présentation - Voir le rapport d'Expert Comptable        Dossier N° 000192  en Euros  . Cabinet Eric LENOIR



ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

ANNEXE
Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018                

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations
début

d'exercice Réévaluations Acquisitions
 Autres postes d'immobilisations incorporelles           TOTAL       10 500 
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier                                                              756 

TOTAL          756 
 Autres titres immobilisés                                                                               6 000 

TOTAL        6 000 
TOTAL GENERAL        17 256 

Diminutions Valeur brute Réévaluation
en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice
 Autres immobilisations incorporelles       TOTAL       10 500       10 500 
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier                                                 756          756 

TOTAL          756          756 
 Autres titres immobilisés                                                                  6 000        6 000 

TOTAL        6 000        6 000 
TOTAL GENERAL       17 256       17 256 

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin
d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Autres immobilisations incorporelles       TOTAL        1 540        2 626        4 166 
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier                                                 213          252          465 

TOTAL          213          252          465 
TOTAL GENERAL        1 753        2 878        4 631 

Ventilation des dotations Amortissements Amortissements Amortissements Amortissements dérogatoires
de l'exercice linéaires dégressifs exceptionnels Dotations Reprises

 Autres immob.incorporelles TOTAL        2 626 
 Matériel de bureau informatique mobilier                                    252 

TOTAL          252 
TOTAL GENERAL        2 878 
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

ANNEXE
Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018                

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an
 Personnel et comptes rattachés                                                                           215          215 
 Sécurité sociale et autres organismes sociaux                                                            134          134 
 Débiteurs divers                                                                                       2 947        2 947 

TOTAL        3 296        3 296 

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans
 Fournisseurs et comptes rattachés                                             1 824        1 824 
 Personnel et comptes rattachés                                                  320          320 
 Sécurité sociale et autres organismes sociaux                                18 974       18 974 
 Produits constatés d'avance                                                   2 000        2 000 

TOTAL       23 119       23 119 

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur
d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état
d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Evaluation des valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à
l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes
droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier
sorti).

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant
    Autres créances                                                      3 296 
    Disponibilités                                                         955 
    Total                                                                4 251 

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés                             1 824 
    Dettes fiscales et sociales                                            789 
    Total                                                                2 613 
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

ANNEXE
Exercice du 01/01/2018 au 31/12/2018                

Charges et produits constatés d'avance

Produits constatés d'avance Montant
    Produits d'exploitation                                              2 000 
    Total                                                                2 000 

Détail des produits constatés d'avance

Exploitation Financier Exceptionnel
Subvention ENEDIS                                                2 000 

    Total                                                             2 000 

Subventions d'équipement

Elles sont amorties sur la durée de vie des biens qu'elles ont contribuées à financer.
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES         6 334         8 960        2 626-  29.31-
20500000 Concessions et droit similaire        10 500        10 500 
28050000 Concessions et droit similaire         4 166-        1 540-        2 626- 170.52-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES           291           543          252-  46.41-
21830000 Matériel bureau , informatique           756           756 
28183000 Amort materiel de bureau           465-          213-          252- 118.31-

AUTRES TITRES IMMOBILISES         6 000         6 000 
27100000 Titres immobilisés         6 000         6 000 

Total II        12 625        15 503        2 878-  18.56-

AUTRES CREANCES         3 296         2 123        1 174   55.30 
42870000 Produits à recevoir           215          215 
43111100 C.N.R.A.C.L           103          103- 100.00-
43870000 Produits à recevoir           134          134 
46870000 Produits à recevoir         2 947         2 020          927  45.89 

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT       144 424       143 521          903    0.63 
50700000 Bons du Trésor, bons de caisse        40 000        40 000 
50800000 Autres valeurs mobilières        42 841        32 396       10 445  32.24 
50810000 Autres valeurs mobilières        61 583        71 125        9 542-  13.42-

DISPONIBILITES         3 345         4 038          693-  17.16-
51210000 Banque Populaire du Sud            64            59            5   8.89 
51240000 Banque Populaire du Sud         2 326         3 485        1 159-  33.26-
51870000 Interets courus a recevoir           955           494          461  93.29 

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE           546          546- 100.00-
48600000 Charges constatées d'avance           546          546- 100.00-

Total III       151 065       150 228          838    0.56 

TOTAL GENERAL       163 690       165 731        2 040-   1.23-
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

AUTRES RESERVES       166 392       166 392 
10600000 Réserves       166 392       166 392 

REPORT A NOUVEAU        20 857-       20 857-
11900000 Report à nouveau (solde débit)        20 857-       20 857-

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)         5 254-       20 857-       15 602   74.81 

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT           291           543          252-  46.41-
13100000 Subventions d'équipement           756           756 
13910000 Subventions d'équipement           465-          213-          252- 118.31-

Total I       140 572       146 078        5 506-   3.77-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES         1 824         5 452        3 628-  66.55-
40800000 Fourniss Facture non parvenue         1 824         5 452        3 628-  66.55-

DETTES FISCALES ET SOCIALES        19 295        14 200        5 095   35.88 
42820000 Dettes prov. congés à payer           320           893          572-  64.10-
43100000 Sécurité sociale         9 927        10 212          285-   2.79-
43111100 C.N.R.A.C.L         6 489        6 489 
43111200 Cotisations RAFT           366           245          121  49.41 
43700000 Autres organismes sociaux           207          207 
43733000 Cotisations AG2R         1 358         1 286           72   5.59 
43750000 ISTYA Mutuelle           159           706          547-  77.49-
43820000 Chges sociales congés à payer           123           373          250-  67.00-
43860000 Autres charges à payer           345           486          140-  28.92-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE         2 000        2 000 
48700000 Produits constatés d'avance         2 000        2 000 

Total IV        23 119        19 652        3 466   17.64 

TOTAL GENERAL       163 690       165 731        2 040-   1.23-
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

Chiffre d'affaires NET

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION        53 947        52 520        1 427    2.72 
74000000 Subvent Conseil Départemental        50 000        50 000 
74010000 Convention ERDF         1 000           500          500 100.00 
74020000 MAIRIE 2000         2 947         2 020          927  45.89 

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES         5 059         3 286        1 772   53.93 
79100000 Transf charges d'exploitation           134           981          847-  86.35-
79120000 Ristourne AMF         2 046         2 051            5-   0.25-
79140000 Remboursement repas et deplt         2 879           254        2 624   NS

AUTRES PRODUITS       125 177       122 197        2 980    2.44 
75600000 Cotisation des Communes       107 994       105 456        2 538   2.41 
75610000 Cotisations des EPCI        17 183        16 741          442   2.64 

Total des Produits d'exploitation       184 183       178 003        6 180    3.47 

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES        35 615        57 307       21 692-  37.85-
60630000 Fournit entretien petit équipt            70           300          230-  76.76-
60640000 Fournitures administratives           195            10          186   NS
61100000 Soustraitance générale         1 000        1 000 
61300000 Locations        10 300        10 300 
61560000 Maintenance           570          570 
61600000 Primes d'assurances           302           300            2   0.75 
61800000 Divers           190          190- 100.00-
61810000 Documentation générale           514          514 
62100000 Personnel extérieur à entrepr.         3 570        26 418       22 848-  86.49-
62260000 Honoraires mission sociale         1 111         1 094           17   1.54 
62261000 Honoraires expert-comptable         2 280         2 280 
62262000 Honoraires Comm aux Comptes         2 496         2 448           48   1.96 
62270000 Frais d'actes et  contentieux            50           50 
62280000 Honoraires conseil juridique         1 582        1 582- 100.00-
62300000 Communication         2 110         1 948          162   8.32 
62310000 Annonces et insertions           784          784- 100.00-
62380000 Divers-pourboires,dons courant           200          200 
62500000 Déplacements,mission réception           290         2 010        1 720-  85.57-
62510000 Voyages et déplacements         4 475         5 570        1 095-  19.66-
62570000 Réceptions         4 471           134        4 336   NS
62600000 Frais postaux et de télécomm.           368          368- 100.00-
62610000 Frais de gestion site internet           932           864           68   7.92 
62700000 Services bancaires et assimilé            27           27- 100.00-
62750000 Frais sur effets           169          169 
62810000 Concours divers (cotisations.)           510           681          171-  25.09-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES           552           486           66   13.69 
63330000 Format Professionnelle continu           552           486           66  13.69 

SALAIRES ET TRAITEMENTS        87 763        77 459       10 304   13.30 
64110000 Salaires, appointements        88 294        70 369       17 925  25.47 
64120000 Congés payés           572-          146-          426- 291.77-
64140000 Indemnités et avantages divers            41         7 236        7 194-  99.43-
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ASSOCIATION DES MAIRES ET ELUS D'ARIEGE           
09000 FOIX                                        

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2018   12 31/12/2017   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

CHARGES SOCIALES        36 837        34 962        1 875    5.36 
64500000 Chge sécurité sociale,prévoy           250-           59-          190- 321.55-
64510000 Cotisations à l'URSSAF        19 027        16 038        2 989  18.64 
64511100 Cotisations C N R A C L         9 807         9 636          171   1.78 
64511200 Cotisations R A F P           183           122           60  49.41 
64533000 Retraite complement ARCCO         2 926         1 978          948  47.91 
64540000 Cotisations Pôle Emploi         3 708         2 965          743  25.06 
64550000 Mutuelles           954         1 412          459-  32.48-
64750000 Médecine du travail, pharmacie           282           282 
64800000 Autres charges de personnel           200         2 587        2 387-  92.27-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS         2 878         1 753        1 125   64.18 
68110000 Dot.amortimmob incorp et corp.         2 626         1 540        1 086  70.52 
68112000 Dot. amort. Immob corporelles           252           213           39  18.31 

AUTRES CHARGES        27 280        27 349           69-   0.25-
65100000 Reversement AMF communes        22 224        22 283           59-   0.26-
65110000 Reversement AMF EPCI         5 056         5 066           10-   0.20-

Total des Charges d'exploitation       190 926       199 315        8 390-   4.21-

Résultat d'exploitation         6 743-       21 313-       14 569   68.36 

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES         1 237           932          305   32.72 
76400000 Revenus des VMP            96           96- 100.00-
76800000 Autres produits financiers         1 237           836          401  47.97 

Total des Produits financiers         1 237           932          305   32.72 

Résultat financier         1 237           932          305   32.72 

Résultat courant avant impôts         5 506-       20 381-       14 874   72.98 

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL           252           213           39   18.31 
77700000 Quotepart des subv investisst           252           213           39  18.31 

Total des Produits exceptionnels           252           213           39   18.31 

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION           689          689- 100.00-
67100000 Chge except sur opérat gestion           689          689- 100.00-

Total des Charges exceptionnelles           689          689- 100.00-

Résultat exceptionnel           252           476-          728  152.94 

Total des produits       185 671       179 148        6 524    3.64 

Total des charges       190 926       200 004        9 079-   4.54-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges)         5 254-       20 857-       15 602   74.81 
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